

BYCK ApS

Gramsmosevej 27
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Morten Hørlyck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYCK ApS
Gramsmosevej 27
6440 Augustenborg

Telefonnummer: 74 47 18 11

CVR-nr: 34589461
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Andelskassen Augustenborg
Storegade 43
6440 Augustenborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.646 og egenkapitalen udgør herefter kr. 110.834, hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		149.684	83.999
Personaleomkostninger	1	-175.889	-71.260
Resultat af ordinær primær drift		-26.205	12.739
Andre finansielle indtægter		2.383	1.416
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-313
Ordinært resultat før skat		-23.887	13.842
Skat af årets resultat		5.241	-3.455
Årets resultat		-18.646	10.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.646	10.387
I alt		-18.646	10.387

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.069	51.655
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		5.241	0
Tilgodehavender i alt		46.310	51.655
Likvide beholdninger		121.240	136.996
Omsætningsaktiver i alt		167.550	188.651
Aktiver i alt		167.550	188.651

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		30.834	49.480
Egenkapital i alt	2	110.834	129.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	22.053
Skyldig selskabsskat		0	3.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.716	33.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.716	59.171
Gældsforpligtelser i alt		56.716	59.171
Passiver i alt		167.550	188.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	160.530
Andre omkostninger til social sikring	1.565
Kørselsgodtgørelse	13.794
	175.889

Der har i året været 1 beskæftiget.

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	49.480	129.480
Årets resultat	0	-18.846	-18.846
Egenkapital ultimo	80.000	30.834	110.834

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.